
Příloha č. 1

Zadavatel požaduje Splňuje

100 ppm – 100 % ANO 

min. 4 ANO 

20 000 kroků ANO 

min. 3 na uživatele ANO 

barevný dotykový

min. 5,7”

možnost připojení přes
USB

ANO 

uživatel je chráněn proti
případnému
nežádoucímu styku s
chemikáliemi

ANO 

Rekapitulace:

V Brně dne 24.1. 2020

_________________________________

1. Titrátor na stanovení vody podle K. Fischera

Dodavatel dodá celkem 1 ks nového a nepoužitého titrátoru na stanovení vody podle K. Fischera dle specifikace uvedené
níže.

Cena za 1 ks titrátoru nesmí být vyšší než částka 226 000,- Kč včetně DPH.

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky.

Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, tj. minimální technické parametry, které
musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. V případě, že dodavatel nabídne předmět plnění, který nebude splňovat
kteroukoliv z technických podmínek, bude vyloučen z výběrového řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

TECHNICKÉ PODMÍNKY
PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM

"Nákup drobných investic na vybavení laboratoří a odborných učeben SPŠCH Vranovská III –
Druhá část – dodávka titrátoru."

Dodavatel v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci
„Splňuje“ uvede variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento
požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“, bude vyloučen z důvodu jejich
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje,
může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano“ ani
variantu „Ne“, může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Dodavatel nabízí“ pak uvede konkrétní hodnotu
parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k
požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Dodavatel nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ uvede variantu „Ano“, má se za to, že
dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické
podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu plnění, existuje-li. Vyplnění těchto druhů a typů plnění je pro dodavatele
závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v
nabídce.

4

Rozsah měření

Počet uživatelských metod

Rozlišení (pohon)

Zástupci

PC software

Bezpečnost uživatele

Cena za 1 ks položky bez DPH

Obchodní název uchazečem
nabízeného plnění:

Zadání

Displej 

226 000,- Kč

Já (my) níže podepsaný (í) Mgr. Petr Stavinoha čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že
dodavatel Mgr. Petr Stavinoha v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá plnění
přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce.

Mgr. Petr Stavinoha

OSVČ

Kompaktní volumetrický KF titrátor V10S Mettler Toledo

Uchazeč nabízí

100 ppm- 100 %

max. 5

20 000 kroků

Položka Cena v Kč bez
DPH

Cena v Kč bez
DPH za 1 ks
Titrátoru na
stanovení vody
podle K. Fischera

165784,00 200598,64

Cena v Kč včetně DPH

dotykový displej VGA 5,7'' color TFT,
640x480 pixel

2x

Uživatel je chráněn proti kontaktu s
chemikáliemi pomocí funkce Solvent
Manager (správce pro manipulaci s

kapalinou). Výměna roztoků nevyžaduje
přímý styk uživatele s chemikálií.

165784,00 Kč

Maximální nabídková cena za položku s DPH

ANO  


